
Година : LVII О  Џ  А  Ц  И
22. НОВЕМБАР  2024. ГОДИНЕБрој   16

С А Д Р Ж А Ј

Акта Општинског већа
Рeдни
број

Назив акта Страна

138.
О д л у к а  о  и з м е н и  О д л у к е  о  о р г а н и з а ц и ј и  и  р а д у  м р т в о з о р с к е  с л у ж б е  н а 
т е р и т о р и ј и   о п ш т и н е   О џ а ц и 

630.

139.
Р е ш е њ е  о  д о п у н и  Р е ш е њ а  о  о д р е ђ и в а њ у  с у б ј е к а т а  о д  п о с е б н о г  з н а ч а ј а  з а 
з а ш т и т у   и   с п а ш а в а њ е   н а   т е р и т о р и ј и   о п ш т и н е   О џ а ц и 

630.

140.
Р е ш е њ е   о   д о п у н и   Р е ш е њ а   о   о б р а з о в а њ у   С а в е т а   з а   к о о р д и н а ц и ј у   п о с л о в а   
б е з б е д н о с т и   с а о б р а ћ а ј а   н а   п у т е в и м а   и з   д е л о к р у г а  општине Оџаци

631.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 6 / 2 0 2 4       2 2 . 1 1 . 2 0 2 4 .   г о д и н е 

6 3 0 

1 3 8 .  На основу члана 13. став 2., у вези са чланом 203. Закона о здравственој заштити
(„Службени гласник РС“, број 25/2019 и 92/2023-аутентично тумачење) и члана 28. став 3.
Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број: 2/2019) Општинско веће
општине Оџаци је на 15. седници одржаној дана 22.11.2024. године донело

ОДЛУКУ

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ

 О ОРГАНИЗАЦИЈИ И РАДУ МРТВОЗОРСКЕ СЛУЖБЕ НА ТЕРИТОРИЈИ

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Члан 1.

У Одлуци о организацији и раду мртвозорске службе на територији општине Оџаци(

Службени лист општине Оџаци 11/2019), мења се члан 4. тако да сада гласи:

„Члановима мртвозорске службе припада право на накнаду и то:

- Доктор медицине за насељено место Оџаци: 1800,00 динара;

- Медицинска сестра: 1000,00 динара;

- Возач: 600,00 динара;

- Ординирајући лекар у насељеном месту: 2000,00 динара.

Накнада из претходног става исплаћује се до краја месеца за претходни месец, а на

основу поднетог Извештаја из члана 5. ове Одлуке.

Средства за исплату накнаде обезбедиће се у буџету општине Оџаци.“

Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу

општине Оџаци“, а примењиваће се од 01. јануара 2025. године.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 011-77/2024-III

Дана: 22.11.2024.године                       Председник Општинског већа

ОЏАЦИ             Исидора Ђаковић с.р.

139. На основу члана 29. став 1. тачка 4. Закона о смањењу ризика од катастрофа и
управљању ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, бр. 87/18) и члана 70. став 1. тачка 22.
Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, бр. 02/2019), Општинско веће општине
Оџаци на 15. седници одржаној 22.11.2024. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ СУБЈЕКАТА

ОД ПОСЕБНОГ ЗНАЧАЈА ЗА ЗАШТИТУ И СПАСАВАЊЕ

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Члан 1.

У члану 2.  Решења о одређивању субјеката од посебног значаја за заштиту и спасавање на
територији општине Оџаци донетог од стране Општинског већа општине Оџаци бр.  02-90/2021-III од
24.05.2021.г. (у даљем тексту: Решење), у Табели додаје се „Редни број 12. Назив привредног



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 6 / 2 0 2 4       2 2 . 1 1 . 2 0 2 4 .   г о д и н е 

6 3 1 

друштва/правног лица Радио клуб YU7AEC „Neutrino“  Седиште и адреса Оџаци ул. Јурија
Гагарина 20 Деланост  Савез радио аматера“.

Члан 2.

Овим Решењем врши се допуна Решења о одређивању субјеката од посебног значаја за
заштиту и спасавање на територији општине Оџаци бр. 02-90/2021-III од 24.05.2021.г..

Члан 3.

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 
Оџаци“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 02-123/2024-III
Дана: 22.11.2024.године
О Џ А Ц И
                                                                                                          Председник Општинског већа
                                                                                                                   Исидора Ђаковић с.р.

140.На основу члана 8. став 2. Закона о безбедности саобраћаја на путевима (“Сл.гласник РС”,
бр. 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013-одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018-др. закон, 87/2018,
23/2019, 128/2020-др. закон и 76/2023), члана 70. став 1. тачка 24. Статута општине Оџаци (“Сл. лист
општине Оџаци” бр. 2/2019), Општинско веће општине Оџаци је, на 15. седници одржаној дана
22.11.2024. године,  донело:

РЕШЕЊЕ

 О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА КООРДИНАЦИЈУ ПОСЛОВА
БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА ИЗ ДЕЛОКРУГА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

I
У тачки III став 1. Решења о образовању Савета за координацију послова безбедности

саобраћаја на путевима из делокруга општине Оџаци  („Службени лист општине Оџаци, број:15/2024)
додаје се подтачка 9. која гласи: „Владимир Стојменовић, полицијски службеник ПИ Оџаци, члан.“ .

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у “Службеном листу општине

Оџаци”.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 02-125/2024-III
Дана : 22.11.2024.године
ОЏАЦИ

Председник Општинског већа
   Исидора Ђаковић с.р.

„ С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т   О П Ш Т И Н Е   О Џ А Ц И ", број 16/2024 22.11.2024.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : ДАНКА ХИНИЋ; АДРЕСА: 
ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ.




